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用地方案号：2022KJ01140033
工程编号：2022土21B140

机场三期扩建工程（非合并报批部分）机场主体（分地块二）征地补偿安置公告补充公告附图
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2000国家坐标系 绘图日期：2023年9月27日

注：图上红线根据2022土21B140（2022KJ01140033）勘测定界范围线转绘。
红线中集体土地部分面积为574384平方米，合861.5760亩（以2000国家坐标系计算）。

14.27

15.69

13.25

14.27

15.41

13.31

16.72

14.76

14.99

15.40

12.51

13.25

13.38

18.53

19.66

18.32

18.31

18.23

18.19

18.05

18.29

18.46

18.08

18.59

18.05

17.27

17.58

17.45

16.94

16.90

16.82

15.87

16.04

17.50

16.90

18.50

17.40

18.50

17.80

18.00

18.50

18.00

18.10

16.60

18.60

16.90

20.40

18.40

18.30

17.00

16.20

18.30

18.20

18.40

18.30

15.90

17.02

16.21

16.17

16.87

16.68

16.36

16.40

16.22

16.03

16.01

16.10

16.01

15.83

15.50

17.23

17.34

17.30

17.04

16.70

16.46

16.34

16.35

16.68

16.73

16.87

16.75

16.53

16.22

16.69

16.63

16.69

16.74

16.65

16.51

16.44

16.58

16.41

16.45

16.62

16.33

16.33

16.32

16.33

16.18

16.41

16.31

16.42

16.95

16.94

16.98

17.16

17.05

17.02

17.18

17.69

19.69

20.44

15.58

15.24

16.30

16.59

17.88

16.87

15.70

15.95

15.72

17.41

18.83

17.63

18.32

15.56

15.66

16.58

17.11

18.56

16.00

17.20

17.44

18.19

17.11

17.64

18.14

18.14

18.12

18.16

17.83

18.11

18.21

18.52

18.51

18.25

18.31

18.24

17.25

17.29

17.25

17.07

17.39

17.29

17.31

17.20

17.68

19.51

15.44

15.37

15.28

16.55

16.31

15.43

14.45

16.02

17.13

16.59

16.63

16.66

16.64

16.68

16.50

16.91

16.87

16.61

16.27

16.13

18.44

18.23

18.41

17.74

17.55

17.53

17.54

17.67

17.50

17.75

17.89

17.87

17.82

17.78

17.84

17.75

17.72

18.01

17.92

18.26

18.16

18.05

17.16

19.82

19.22

18.18

18.40

18.26

19.13

16.63

17.39

17.58

17.42

23.15

31.41

33.83

19.93

20.47

19.25

21.46

21.14

27.11

27.93

21.56

22.89

23.58

22.10

25.10

26.71

23.08

25.58

22.18

25.06

21.31

25.06

25.33

22.61

20.25

17.27

16.78

16.31

14.06

15.36

14.77

14.26

15.23

15.44

15.48

15.48

16.26

16.24

16.06

15.87

15.77

15.71

15.77

15.43

15.75

15.75

15.94

16.40

15.13

14.82

14.97

15.68

15.57

15.55

17.14

16.07
16.26

15.24

15.26

15.27

14.84

15.18

15.21

15.21

15.22

15.72

16.24

16.67

16.88

17.54

15.36

16.58

15.54

16.08

16.04

15.62

15.87

15.86

15.56

15.75

16.77

16.94

16.79

16.75

16.78

17.08

16.10

16.40

15.88

15.83

16.15

15.89

15.53

16.17

16.71

16.93

16.58

15.62

15.87

15.99

16.78

16.30

17.06

16.40

16.51

16.60

16.61

17.04

16.51

17.12

17.04

16.53

16.01

17.31

17.96

18.96

16.67

16.70

17.28

17.93

18.11

16.04

16.66

16.65

16.73

16.73

16.79

15.97

15.89

15.97

16.57

15.12

15.74

15.84

16.38

15.92

16.04

16.33

16.18

16.5516.54

13.93

16.12

16.25

16.13

16.01

16.12

16.34

16.09

15.83

15.89

16.03

16.06

16.32

16.17

16.26

16.12

16.04

15.97

15.89

16.88

16.27

16.52

16.59

16.91

17.54

17.51

16.95

17.06

17.33

17.24

17.30

17.23

17.28

17.42

17.48

17.36

17.53

17.96

18.81

18.01

18.82

18.88

18.85

18.37

18.55

18.22

17.92

17.92

17.93

18.13

17.57

17.53

17.49

16.83

15.89

15.82

15.73

16.44

16.69

16.54

16.30

16.93

16.76

16.79

16.73

16.88

15.73

16.26

16.26

16.16

16.02

16.03

17.67

17.67

17.55

18.14

17.69

18.08

17.96

17.60

18.87

19.63

19.59

19.20

19.15

18.96

18.89

18.97
18.89

18.84

17.95

17.97

17.92

18.09

17.82

17.72

17.63

17.71

17.70

17.71

17.42

17.58

17.64

17.71

17.63

17.45

17.37

17.34

17.27

17.25

17.23

17.25

16.75

16.89

16.84

17.07

17.05

17.08

17.07

18.31

17.16

17.54

17.60

18.41

18.78

18.42

17.35

17.75

17.68

17.37

16.58

16.43

16.67

16.76

16.85

16.87

16.85

16.27

14.55

15.53

15.90

14.75

16.04

15.96

15.70

15.55

15.54

14.61

15.04

15.75

15.84

15.77

15.85

15.22

15.53

15.92

16.54

16.91

16.64

16.27

15.92

15.63

15.58

15.53

15.53

15.60

15.43

15.50

15.45

15.44

14.59

14.87

14.24

15.33

15.43

15.41

15.35

15.41

15.52

15.44

15.61

15.43

15.57

15.84

15.35

15.37

15.57

32.03

28.98

31.55

30.89

40.92

39.17

40.25

38.74

36.40

38.34

31.65

35.23

32.67

42.76

30.56

41.98

38.59

39.75

30.26

41.40

37.95

30.65

28.06

25.32

24.59

32.78

42.75

27.50

29.31

30.55

30.87

26.90

31.05

28.30

24.85

21.45

18.52

22.89

26.10

35.94

28.18

24.04

17.25 21.98

19.60

36.36

17.88

19.80

23.70

41.30

24.40

30.00

25.10

28.60

31.10

30.40

29.40
29.50

38.10

40.90

41.70

21.60

28.00

33.50

32.70

30.40

30.70

28.60

27.30

26.30

19.10

26.80

28.20

28.90

21.90

16.40

18.10

17.10

17.20

17.20

17.20

27.90

25.60

30.00

23.00

19.60 25.00

25.80

19.90

20.10

24.00

17.70

17.30

20.70

19.60

20.90

20.40

24.30

29.00

27.80

27.90

27.00
27.20

17.40

31.20

34.60

24.70

25.20

18.00

27.70

26.40

30.20

26.40

22.50

24.60

29.00

25.30

25.30

21.20

18.60

18.80

18.40

30.54

16.84

16.92

20.09

18.22

19.42

25.35

31.89

32.24

27.45

24.70

25.02

21.59

25.82

26.37

16.77

33.05

29.29

29.89

31.16

28.83

18.47

18.52

18.27

16.72

17.65

17.74

17.31

17.33

17.35

17.48

16.54

17.03

17.09

16.82

17.30

18.0318.27

18.51

18.56

17.58

17.33

17.29

16.32

17.37

17.32

17.32

17.05

17.72

17.71

17.09

17.25

17.34

17.21

17.32

17.11

19.13

18.53

18.46

19.18

19.15

18.44

17.52

18.52

17.26

18.32

26.90

26.90

18.77

29.87

18.34

18.71

24.63

24.86

24.53

28.56

27.42

28.82

29.13

17.73

19.00

24.24

23.98

30.33

28.44

26.41

28.74

30.09

30.91

31.60

18.54

19.16

18.47

18.54

19.15

花BV142

21.23

严7079

18.13

V286

16.58

V248

16.08

严7069

18.32

严9721

18.08

严 9724

18.79

严 9738

18.86

严 9717

18.00

严 8103

16.43

严 8114

17.41

空 AV10

16.99

严8146

16.54

严 7016

17.13

严 7081

18.34

V203

17.43

严 III1

19.42

严III17

17.81

严III28

18.72

严 III9

17.53

严 IG18

17.27

严 IG20

16.18

严 III5

18.55

严 III3

19.05

严 IG19

16.54

严III31

17.55

严III34

16.40

0.8

温

温

温

水

水

200

200

25

200

20

25

20

25

25

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

塘

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

施工中

施工中

砼

砼

砼

填土中

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

施工中

砼

施工中

施工中

施工中

施工中

施工中

填土中

施工中

砼

施工中

施工中

填土中

填土中

砼

砼

砼

碴

砼

砼

碴

砼

砼

施工中

填土中

填土中

施工中

施工中

施工中

碴

碴

碴

碴

碴

碴

碴

碴

碴

碴

碴

碴

堆土中

碴

碴

碴

碴

碴

碴

禁止测量

碴

碴

碴

温

禁止测量

碴

禁止测量

止

止

止

止

输
电
线

入地

尚

光

官

田

路

平

东

南

路

平

东

路

砼

砼

碴

砼

碴

碴

碴

碴

砼

砼

砼

砼

砼

碴

碴

碴

碴

碴

碴

碴

碴

碴

碴

碴

碴

碴

碴

碴

碴

砼

砼

碴

砼

碴

碴

砼

碴

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

碴

C

C

D2

B3B4B3
A2

AA

AAA
A

AAA

B2

B

B2

B

B2

C

B2

A4

B

B4

B

B3

B

B3

B4

B2B2

B

B
A4

B3CA4

A5

A B2 C

A4

B

B

A2

A4

A
C

C

A4

C

C

D
AD

D

D
C

A

A4

C
B

AB3
C

B3A4
A4

A
A4

A

C

A

B2

A

B3

B3

A

A

A

A

A

A
A

A

B2

B

A3

AA3

B2

A

A A

A

A

A

B2

B3

A

A

B3

B3A4

AC

C

A4

C

A

B3

C

C

C

C

B2

A5

B3
B3

B2

C

C

C

C

A3

B2

B2

B2

B3

B

B3

B3

A5

A3

B2

A4

A4

A5

A3

A3

A4 A4

A3

A4

B2

A

A3

A3

A4C

B2

A

A5

A4
A4

A2
A4

A

B

A5

A3

C
A4

A3C

C

A5
A4

B

A5

B2

C

D

C2

C

C

D

C

C

C

D

A

B

B4

B3

B3

B

C

B A2

A3

A

A3

A3

A3

A3

A3

A5

B2

B3

B2

B3

B

B3

B2

B

B4

B2

B
C

B

B

B

B3

B

B2

B3

B2

B3

B2

B

A

B

A

B

B

B

B A

A

C

A

C

A

B3

B

B

B3

B

B3

C

C

C

A3

B2

B

B

B

B2

A

B

B

A3

B2

B3

A3

B
B

A3
A4

A3

A

B

B3

A3

B
A3

B

B

A3A

C
B

C B

A3 B4

B5

A3

B3

B

A

B2

B3
C

B3

B3 A

B

B

B3

AA2

B

A3

A4

A3

A

A

A4

A2

C

B3

A5

A

A3
C

C

AC

A4
A3

B

B

B

B

B3

A

A3

C

C

C

A5

C

A3

C

D

C

D2

D

C

C

C

C

C

C

C

C

B

B

C

D

D

C

B

B

B3

B

B2

B3

B3

B3

A3

A4

B3

B3

A3

A3

A4

B4

B

B2

B4

B3

A4

A6

B3B2

B3

B3
B2

C

D

B

B

B

C

D

D

D

D

C

B

D

C

D

C

C

D

C

C

C

C

C

B3

D

C A3

B3

B

B3

B

A3

B2

A3

B

B3

A4

C

C

C A3

B

A3

A3

A3

B3

B3

B

A3

B

B2

A3

B3

A2

A4

B2

B

B2

A3

A3

B2

CC

A2

A2

A2

B

C

C

C
C

C

A

A3

A2

C

A4

A
C

C

C

A3

C

C

C

A4

C

A3

C

A4

A4

C

B2

A

A4

A

A3

C

B

A4

C

C

A

A

A

A4

B

B

B3

A2

C

A3

C

A2

C

C

C

C

A4

A

A4

A

A2

A

A4

A4

A

C

A4

B

A3

A

B3

B

A

A3

A

A

A

A

B3

B3

B2

A

B3
B2

B3

B

B2

A2

B

B3

A

A4

B2

A

A3

A

A

B3

A

AB3

B

A

C

B

CB

C

CB2

A2

C
C

B3

B2

B

A

A3
C

A

B

C

C

A

B3

B

A

B3 B3

B

B

B

B2

B

B3B2

B3

A

A

A4 B3

B4

B

C

A

B

A

A

B

B3

B3
BD

C

C

B2

A

A

A2

A2

A3

A3

B2 B2

B

A3

B

C

B3

A3

B3

C

C

A

B

B2

A3

A

A4

A

A5

B

C

C

A

C

A3

B3

A

A4

A4

A2

B2

A5

C

B
B

B B

B3

B3

B

D

D

C

C

C

C

C

D

D

D

D2

B

D

A

B3

A

A

A

C

A
A

B2

A

A

A

C

B2
C

A

A

A

A

A

A

D

A

A

A

A

A

C

A3

C

A

AC

C

C

D

CC

B3

A

B

A

B3

B2

B

A

B3

A3

B3

B3

B

B

B3

C A

A A2

B2
A

B2

A3

A

A

B

C

A

A

A

A
B3

A

C

C

C

C

A3

A2

B

B

B3

B3

AA4

A4

A

D

D

D

DD

D

D

A

A

D2

D

B

A3

B2

D

B

D

C

B

A 建

B

C

D

B

D

B

B

C

D

D

D

C

C

D

B

B

B

B

A4

B

B

C

C C

B

C

B

D

D

平东村

平东村

平东村

平东村

平东村

八队

八队

十二队

十三队

十队

B2

A

B3

B3

B2

B3

B2

B

B

C

D

空

空

荔

荔

荔

荔

荔

荔

荔

荔

荔

桉

荔

荔

荔

荔

荔

荔

荔

荔

荔

荔

荔

荔

桉

荔

蕉

苗

苗

荔

荔

荔

杂

杂

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼
龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼
龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼
龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

苗

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

桉

桉

桉

荔

桉

荔

蕉

龙眼

龙眼

蕉

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

杂

杂

杂

杂

平

东

南

路

广州白云国际机场

广州白云国际机场

广州白云国际机场

塘

塘

C

塘

塘

塘

C

C

14.8

14.8

15.9

11.9

11.9

15.9

15.9

18.0

17.9

17.9

16.3

16.5

14.7

14.9

14.6

14.7

14.6

14.8

14.6

14.6

14.7

14.7

14.9

15.2

14.9

13.1

14.8

14.7

14.9

14.6

14.7

14.7

14.8

14.5

15.4

14.7

14.7

14.8

14.8

14.9

14.7

14.6

14.7

14.5

14.7

15.0

15.1

14.6

14.714.8

14.9

14.8

14.8

14.7

15.0

14.9

14.8

16.0

15.8

15.9

16.6

16.0

15.5

15.6

15.4

14.9

14.1

14.7

13.6

13.6

13.6

13.6

13.4

13.4

15.0

15.1

15.1

16.2

16.8

17.0

17.0

14.1

17.1

17.0

17.3

17.6

17.5

14.2

14.7

14.2

14.5

14.0

14.5

14.3

13.9

13.9

14.2

13.9

14.1

14.2

13.8

14.1

14.1

14.4

14.4

14.6

13.9

14.0

13.8

13.9

15.7

18.2

16.7

17.7

17.2

15.1

15.9

16.2

14.9

16.1

15.3

16.3

4.7

15.7

16.0

14.7

15.0

15.7

16.0
14.6

14.7

15.3

14.5

14.9

14.8

12.5
15.4

16.8

14.9

14.5

14.6

14.6

14.7

14.8

14.5

14.6

14.9

14.9

14.4

15.1

15.1

15.1

14.7

15.4

15.2

14.4

14.2

14.7

14.7

14.5

14.3

14.5

14.5

14.5

14.8

14.6

14.5

14.4

14.4

14.4

14.5

14.6

14.8

14.7

14.7

14.5

14.3

14.6

14.6

14.6

14.6

14.7
14.3

11.7

11.8

11.8

11.8

11.9

16.1

15.2

13.6

14.4

15.0

15.0

14.9

15.6

14.7

14.6

14.7

14.7

14.5

14.8

14.8

14.6

14.8

15.0

15.7

18.1

14.7

16.4

15.3

15.5

15.5

15.6

16.0

17.2

13.9

14.4

17.8

14.5

16.9

15.9

15.9

15.9

14.6

15.2

16.1

14.6

15.8

15.7

15.4

14.6

17.3

14.9

4.2

15.8

13.7

A3

B2

A4

A5

A4

A4

B

A2

B2

B

B3

D

D

C
A2

A4

D

D

C

A4

D

D

C

C

B2

A4

A2

B

D

C

C

C

A2

C

C

A3

D

C

B

B

D

A2

D

A4

A5

A5

B2

B

A3

B

A3

A4

C

A2

C

A4

C

C

A3

C

A5

D

A3

A3

A4

A4

A2

A4

A

C

A3

B

B

A

C

C

D

C

D

D

A2

A4

A

A2

A4

D

A

B2

A3 A3

B3

B

A4

B3

A2

A

A4

A4

D

B

C

D

A2

B

A

C

A2

A3

D

C

B

B

C

A2

C

D

C

C

A

A2

B

C

C

A4

B3

A4

A4

C

C

C

A4

C

C

A4

A4

A

A

C

C

C

A4

C

C

A2

C

C

A3

A4

A5

A4

A2

B

B3

B3

A3

A3

B3

C

C

A4

A4

A5

A5

A4

A5

A4

B4

B2

B3

B3

A3

B2

A3

A3

B2

B3

A3

B3

B3

B2

A3

A3

A3

A4

A3

A3

A3

B2

A4

A3

A5

B

B

A

A

A

B

B

B

B

A2

B

田寮庄

八队田了庄西

砼

碴

施工中

施工中

碴

碴

施工中

施工中

砼

砼

碴

砖

碴

砼

碴

碴

碴

碴

砼

碴

砼

田

了

庄

北

街

田

了

庄

南

街

李

溪

村

汉

南

路

塘

塘

三

支

渠

渠

机

场

东

南

排

渠

流

沙

河

流

沙

河

龙眼

蕉

蕉

龙眼

蕉

龙眼

苗

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼 龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

龙眼

蕉

龙眼

龙眼

蕉

番石榴

蕉

黄皮

黄皮

苗


